MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO Nº 2978/2023 Em1O de agosto de 2023.

Câmara Municipal de Araraquara
Protocolo: 8485/2023 de 16/08/2023 09:16
Documento: Resposta nº 1 à Indicação nº 3357/2023
Interessado: PREFEITURA DO MUNICÍPIC DE ARARAQUARA
- CHEFIA GABINETE

Destinatário:Ger. Expediente Leg.

ÃO

ExcelentíssimoSenhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação nº 3357/2023, de autoria do Vereador ALCINDO SABINO, sobre o assunto,
em anexo, encaminhamos as informações, conforme manifestação prestada pela
Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente,
NS 45867/2023

PREFEITURADO MUNICÍPIODE ARARAQUARA

SECRETARIAMUNICIPALDE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTOSOCIAL
Rua 13 de Maio, nº 1264 — Vila Xavier — CEP: 14810-086

Tel.: (16) 3301-1800- E-mail: sec.assistencia(Dararaquara.sp.gov.br

M.I. - CEAS nº 25/2023 Araraquara, 09 de agosto de 2023

Ilma. Sra.

JACQUELINEPEREIRA BARBOSA

Secretária Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social

ASSUNTO: INDICAÇÃON.º 3357/2023

Prezada Secretária,

Com meus cumprimentos, venho por meio deste apresentar as informações

solicitadas por meio da Indicação n.º 3357/2023, encaminhadapelo Vereador Alcindo Sabino.

Dessa forma, informo que o Conselho Tutelar 1, situado na Rua Expedicionários

do Brasil, 3098, e o Conselho Tutelar 2, localizado na Avenida Antonio Lourenço Corrêa, 918,

estão com os serviços de limpeza e faxina sendo executados pela reeducandas em regime de

cumprimentode pena semiaberto, diariamente das 08h00 às 16h00, com intervalo para refeição

e descanso, sendo uma reeducanda em cada localidade.

Atenciosamente,

PpTAANACal , La ta E

FERNANDOBE TH PACHIEGA

CoordenadorExecutivo desa ocial